DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO NORTE 1

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

O Dirigente Regional de Ensino TORNA PÚBLICO a 3ª sessão de escolha de vagas do

Processo Seletivo Simplificado Regional, nos termos do inciso X do artigo 115 da Constituição

Estadual/1989, no inciso II do artigo 1º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009

nos dias 24/05/2024, na Diretoria de Ensino Região Norte 1, sito a Rua Faustolo, nº 281

(térreo) – Água Branca – São Paulo.

Lista de Classificação Geral disponível no site da Diretoria de Ensino Norte 1 classificao-

geralespecial-pss-aoe-2023_nt1.pdf (midiasstoragesec.blob.core.windows.net)

• NÃO PODERÃO PARTICIPAR:

- Candidatos que estão com contrato ativo de Agente de Organização Escolar

- Candidatos que tiveram contrato encerrado ou extinto e estão no período dos 200
dias pós contrato.

Dia 24/05/2024 – 9 horas – dos classificados: 001 ao 286:

Dia 24/05/2024– 14 horas – dos classificados: 287 ao 575:

RELAÇÃO DE VAGAS O Processo Seletivo Simplificado Conta com 126 (cento e vinte e seis)

vagas disponíveis nas seguintes unidades escolares:

EE AGENOR COUTO MAGALHAES-DR. 197 39.739 4

EE ALIPIO DE BARROS-PROF. 206 39.740 2

EE ANA SIQUEIRA DA SILVA 37692 46.704 2

EE ANILZA PIOLI PROFA. 924738 25.205 2

EE ANTONIO C.C.GUIMARAES FO-PF 188 39.741 2

EE ANTONIO CARLOS F.NOBRE-PROF 37643 46.705 1

EE ANTONIO E.SOUZA PENNA-PROF. 620 39.772 3

EE ANTONIO F.REDONDO-PROF. 218 39.742 4

EE AUGUSTO MACEDO COSTA-DR. 632 39.775 3

EE AUGUSTO RIBEIRO CARVALHO-PF 450 39.777 3

EE AYRES DE MOURA-PROF. 12 39.743 2

EE CACILDA BECKER 37722 46.706 1

EE CANDIDO GONCALVES GOMIDE-PF 224 39.744 3

EE CARLOS BORBA-PROF. 46255 60.756 1

EE CARLOS F.W.LACERDA-JORNAL. 37709 46.720 4

EE CHIQUINHA RODRIGUES 231 39.745 0

EE CLODOMIRO CARNEIRO 255 39.746 1

EE CONJ.HAB.BRIG.EDUARDO GOMES 901684 64.030 2

EE CRISPIM DE OLIVEIRA-PROF. 37680 50.862 0

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/05/classificao-geralespecial-pss-aoe-2023_nt1.pdf
https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/05/classificao-geralespecial-pss-aoe-2023_nt1.pdf

EE CYNIRA STOCCO FAUSTO-PROFA. 479500 96.906 3

EE DALILA ANDRADE COSTA-PROFA. 292 39.769 0

EE DJEKUPE AMBA ARANDI 559210 25.278 1

EE EDGARD PIMENTEL REZENDE-PF. 37679 46.719 4

EE ELIANA PASSUELO PROF . 926103 27.234 0

EE ELISIO TEIXEIRA LEITE III 924748 25.206 0

EE ELIZABETH AP.S.MESQUITA-PFA 72503 27.619 1

EE ERMANO MARCHETTI 267 39.747 4

EE EULICE S.M.SILVA-PROF. 923618 22.927 0

EE FEIJO-REGENTE 619 39.799 0

EE FELICIA RINALDIS FRANCO 904260 69.356 1

EE FLAMINIO FAVERO-PROF. 46243 60.757 0

EE FLORESTAN FERNANDES 925500 26.403 0

EE FRANCISCO FARIA NETO-PROF. 115 39.756 1

EE FRIEDRICH VON VOITH 910296 77.204 0

EE GALDINO LOPES CHAGAS-PROF. 279 39.748 2

EE GAVIAO PEIXOTO-BRIGADEIRO 24 39.749                                   1

EE GENESIO DE ALMEIDA MOURA-DR 36444 39.754 5

EE GERALDO HOMERO F.OTTONI-PF. 36500 46.718 2

EE HELIOS HEBER LINO-PROF. 910302 77.208 4

EE HUMBERTO SOUZA MELLO-GAL. 280 39.750 6

EE ILHA DA JUVENTUDE 463061 95.283 0

EE ISABEL VIEIRA S.PAIVA-PROFA 243 39.751 0

EE ITALO BETARELLO 38097 50.863 2

EE JACOB SALVADOR ZVEIBIL 907108 72.071 0

EE JACOMO STAVALE-PROF. 553 39.781 1

EE JAIR TOLEDO XAVIER-PROF. 923254 22.706 1

EE JARDIM CANAA 924398 24.454 2

EE JOAO BOEMER JARDIM-PROF. 103 39.755 1

EE JOAO NOGUEIRA LOTUFO-PROF. 46267 60.755 3

EE JOAO SOLIMEO 36 39.757 5

EE JOAQUIM LUIZ DE BRITO-PROF. 395 39.782 0

EE JOAQUIM SILVADO-DR. 413 39.784 0

EE JOSE BARBOSA ALMEIRDA-PROF. 46218 60.072 3

EE JOSE OSCAR ABREU SAMPAIO 39342 55.166 3

EE JULIO CESAR OLIVEIRA-PROF. 85 39.759 3

EE JULIO DE FARIA E SOUZA-PROF 73 39.760 1

EE LEONIDAS HORTA MACEDO-PROF. 904247 69.354 1

EE LUIZ SERGIO C.SANTOS-DEP. 923606 22.925 1

EE LUIZA SALETE J.ALMEIDA-PROF 924751 25.207 1

EE MANOEL DA NOBREGA-PADRE 346 39.787 0

EE MANUEL BANDEIRA 36959 48.084 2

EE MARIA H.G.DE ARRUDA-PROFA. 269359 29.076 3

EE MARIANO DE OLIVEIRA-PROF. 139 39.761 4

EE MARILENA P.CHAPARRO-PROFA. 904259 69.355 4

EE MARQUES TAMANDARE-ALMIRANTE 401 39.790 5

EE MARTIM EGIDIO DAMY 37102 46.714 3

EE MATHIAS AIRES 474 39.791 0

EE MIGUEL OLIVA FEITOSA-PROF. 36456 39.752 2

EE MILTON SILVA RODRIGUES-PROF 37710 46.715 1

EE MILTON SANTOS 457243 94.814 0

EE NOE RODRIGUES PADRE 414612 92.776 2

EE NOSSA SENHORA DO RETIRO 565 39.793 0

EE OCTAVIO MONTEIRO CASTRO-PF. 152 39.762 0

EE OLINDA LEITE SINISGALLI-PF. 910995 79.168 0

EE OSCAR BLOIS 922249 21.338 0

EE OSCAR DIAS CORREIA-MINISTRO 290543 29.808 4

EE OTTO DE BARROS VIDAL-PROF. 41683 57.253 1

EE PARQUE ANHANGUERA 923624 22.926 1

EE PASQUALE PECCICACCO 361 39.794 2

EE PAULO NOGUEIRA FILHO 37667 46.711 2

EE PAULO TRAJANO S.SANTOS-PROF 48598 62.298 1

EE PIO TELLES PEIXOTO-PROF. 164 39.763 6

EE PIO XII 644 39.797 1

EE PLINIO DAMASCO PENNA-PROF. 589 39.978 3

EE RAUL ANTONIO FRAGOSO-PROF. 901672 64.029 2

EE REGIANE C.MONTEIRO-PROFA. 924726 25.204 0

EE RENATO ARRUDA PENTEADO-PROF 97 39.753 0

EE REPUBLICA ARGENTINA 924763 25.208 3

EE REPUBLICA DA COLOMBIA 130333 27.819 3

EE RUBEM AZEVEDO ALVES PROF. 925861 27.118 2

EE RUY MESQUITA JORNALISTA 463073 95.284 2

EE SALVADOR LIGABUE-PROF. 922092 20.056 0

EE SEBASTIAO O.GUSMAO-PROF. 59 39.766 5

EE SILVIO XAVIER ANTUNES-PROF. 140 39.765 0

EE SUZANA DE CAMPOS-DONA 61 39.767 0

EE THAYANE L.C.VALCACER-PROFA. 130321 27.818 1

EE UBALDO COSTA LEITE-DR. 37655 47.932 2

EE WALFREDO ARANTES CALDAS-PF. 48 39.768 4

EE ZENAIDE VILALVA ARAUJO-PROF 176 39.764 6

EE ZORAIDE CAMPOS HELU-PROFA. 44261 59.320 4